MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76,460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax; (46) 3555-8101
E-maü: plana!to@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 19/2026

MUNICÍPIO DE

ELANALTQ

LUIZ CARLOS BOIMI, Prefeito Municipal óe Planalto, Estado do Paraná, no uso

com a ordem de classificação, os candidatos aprovadosde suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo

no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N2 01/2026, para o cargo de Enfermeiro, abaixo

nominados, a comparecer no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Planalto, no prazo

máximo de 15 (quinze) dias, para tomar posse de seu cargo.

Nome
Classificação

Carlionéia Aparecida Campra

Elizandra Porto

Elisa Taiara Binda Caon

Rafaela Elisa Theisen dos Santos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

Fevereiro do ano de dois míi e vinte e seis.

1

20

3°

40

PLANALTO, Aos dez dias do mês de

IViZ CARLOS BDNI

hc c« Ui «Tpre to*.br/«Mí fil&PRO

b
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL
SANDRA ANDRÉA BUDEL

Gestora Depjto de Recursos Humanos